
Zarządzenie Nr 89/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 18 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok; 

Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 43.834.941,54 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu bieżącej 

realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego w celu 

zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 
 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 18 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 841 402,00 0,00 1 841 402,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 279 172,00 0,00 1 279 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 84 172,00 7 000,00 91 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -2 000,00 78 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 229 043,00 0,00 229 043,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 043,00 0,00 213 043,00

4430 Różne opłaty i składki 29 743,00 5 000,00 34 743,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 000,00 -5 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 323 512,51 0,00 323 512,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 281 900,00 0,00 281 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -3 000,00 52 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 6 000,00 16 000,00

851 Ochrona zdrowia 75 765,32 0,00 75 765,32

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 965,32 0,00 54 965,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 565,32 -5 000,00 11 565,32

4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 5 000,00 25 900,00

852 Pomoc społeczna 1 624 625,83 0,00 1 624 625,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 572 287,76 1 500,00 573 787,76

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 970,00 -1 500,00 102 470,00

3110 Świadczenia społeczne 103 970,00 -1 500,00 102 470,00

Razem: 43 834 941,54 0,00 43 834 941,54

BeSTia Strona 1 z 1


